



# **Meredin Medier IVS**

Skudehavnsvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 86 67 23

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016.

---

Niels Brun Meredin  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Meredin Medier IVS Skudehavnsvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 86 67 23
	Stiftet: 15. april 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels Brun Meredin
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Dansk Film & Tv ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-9.045</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	129.857	77.886
1 Øvrige finansielle omkostninger	-180	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.052</b>	<b>68.841</b>
Skat af årets resultat	1.277	1.990
<b>Årets resultat</b>	<b>125.329</b>	<b>70.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.857	77.886
Disponeret fra overført resultat	-4.528	-7.055
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.329</b>	<b>70.831</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	232.743	102.886
Finansielle anlægsaktiver i alt	232.743	102.886
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>232.743</b>	<b>102.886</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.267	1.990
Tilgodehavender i alt	3.267	1.990
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.267</b>	<b>1.990</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>236.010</b>	<b>104.876</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	25.000	25.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.743	77.886
5 Overført resultat	-11.583	-7.055
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>221.160</u></b>	<b><u>95.831</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	4.375
Gæld til associerede virksomheder	4.850	4.670
Anden gæld	4.375	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.850</u>	<u>9.045</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.850</u></b>	<b><u>9.045</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>236.010</u></b>	<b><u>104.876</u></b>

**6 Nærtstående parter**

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	180	0
	<b>180</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	77.886	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	129.857	77.886
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>207.743</b>	<b>77.886</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>232.743</b>	<b>102.886</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Film & Tv ApS	Aalborg	50,00 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	25.000	25.000
	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	77.886	0
Resultatandel	129.857	77.886
	<b>207.743</b>	<b>77.886</b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-7.055	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.528</u>	<u>-7.055</u>
	<u><b>-11.583</b></u>	<u><b>-7.055</b></u>

**6. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Niels Brun Meredin, Nørholm Bygade 17, 9240 Nibe